
"A"

46A
"A"

46B

DRŠ
pochůzí

PP DN 150 dl.22,3m

žum
pa

2,3

7,4

3

od sloupku plotu

"A"43

DRŠ
pojízdný

684 47 684 41 

683 83 684 07 

684 00 

684 11 

684 18 

684 21 
684 23 

684 20 

683 79 
684 03 
684 00 

684 19 

684 20 

683 19 

683 32 

683 30 683 18 

683 41 

683 59 

683 27 

683 24 

683 24 
683 32 

682 39 

681 64 683 23 

683 07 

682 89 
682 92 

682 64 
682 70 

682 43 

682 37 
681 43 

680 10 

680 08 

680 31 680 82 

680 94 

681 00 

681 78 

674 37 

674 19 673 68 

673 52 
673 54 

672 52 
672 53 

672 54 

672 52 
671 67 

671 72 

672 86 

672 91 

671 75 

671 98 

671 62 

671 45 

671 57 

670 71 

670 80 

670 43 
670 41 

670 82 

669 98 

669 43 
669 59 

669 03 

668 34 

668 54 

668 50 

669 03 

668 54 

668 10 

668 30 

667 92 

668 22 

667 92 

667 51 

667 88 

667 48 

668 07 
667 58 

667 51 
667 35 

668 80 

669 23 
668 17 

668 61 

667 90 
668 26 

668 32 

668 34 

669 05 

669 11 

669 71 
668 37 

669 98 

670 50 
669 58 

668 58 

669 31 

669 71 

669 81 
669 90 

668 92 

669 22 

670 14 
670 11 

670 02 

667 49 

666 82 

666 40 

666 06 

666 93 

666 01 

665 43 

665 23 
665 41 
665 39 

665 50 

665 39 

664 61 

664 61 

664 54 

665 28 

665 09 

665 05 

665 04 

665 06 
664 29 
664 79 

664 52 

664 46 

665 48 
666 56 

666 14 

665 58 

665 42 

684 02 

684 06 

683 80 

683 75 

683 94 

683 81 
683 86 

683 87 

683 74 

683 69 

683 54 

683 59 

683 78 

683 87 

684 08 

683 48 683 46 

683 49 

683 34 
683 31 

683 32 

683 47 

683 32 

683 05 

683 03 683 09 

683 37 

683 05 

682 90 

682 91 

682 89 
683 28 

682 74 

682 71 

682 74 
683 12 

682 82 
682 40 

682 35 682 42 

682 37 

682 29 

682 16 

682 21 

682 06 

682 27 

681 96 681 78 
681 70 681 83 

681 31 
681 31 

681 07 

681 19 

681 68 
682 03 

681 18 

681 18 
681 39 

680 61 

680 17 
679 98 680 01 

679 54 

679 36 

679 38 

679 24 

679 89 

679 82 

678 72 
678 69 
679 17 

678 54 

678 78 

679 48 

680 40 

678 11 

677 28 

677 70 

678 22 

679 02 

680 20 

678 27 

676 74 

676 79 
677 46 

677 44 676 99 

676 31 

675 92 

675 79 

676 08 

676 31 
675 17 

675 56 

676 23 

676 90 

674 88 

675 91 

676 97 

676 65 
675 77 

676 18 
677 06 

677 28 

676 96 

676 61 

677 14 

675 02 

676 12 

674 90 

674 56 

674 52 

674 78 

674 32 674 16 674 02 

674 46 

674 93 

674 76 

674 99 
674 82 

675 75 

675 94 

675 85 
675 38 

675 15 

676 19 

676 11 

677 08 

677 60 

677 00 

677 69 

678 00 

678 63 

679 77 

679 02 

680 87 

680 00 681 26 

681 98 

681 99 

682 39 

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

Propustek z potrubí PP 

DN400 SN12 dl. 4,6m

675 25 

674 73 

674 54 

674 56 

674 60 

675 09 

675 47 
675 50 

675 55 

675 00 
675 04 

675 01 

674 76 
674 83 

675 45 

674 88 

674 77 

674 91 
675 71 

674 13 

674 12 674 35 

674 47 

674 39 
674 50 

675 04 

674 47 

674 65 

674 42 

674 59 
674 90 

674 98 

kryté stání

bet.

677 57

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

M
ístní 

kom
unikace

Účelová

komunikace

Silnice III/31227

Silnice III/31227

Silnice III/31227

5,9%

5,0%

10%

D
N
 
6
0
0

D
N
 
4
0
0

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

Morava
Morava

Morava

684 24 

682 45 

684 48 684 64 

684 06 684 30 

684 01 

684 12 

684 19 

684 22 
684 24 

684 21 

683 80 
684 04 
684 01 

684 20 

684 21 

683 20 

683 33 

683 31 683 19 

683 42 

683 60 

683 28 

683 25 

683 25 
683 33 

682 40 

681 65 683 24 

683 08 

682 90 
682 93 

682 65 
682 71 

682 44 

682 38 
681 44 

680 11 

680 09 

680 32 680 83 

680 95 

681 01 

681 79 

684 24 

250

150

200

150

150

200

250

č.p.33

č.p.77

č.p.73

 FZ7-8i1

 5253

 5252

asf. silnice

Morava

nezp. cesta

nezp. cesta

most

DN200

DN400

= napojení stoky "A-8"

Š"A"-66 km
 4,2749

kóta poklopu=664,80

Š"A"-67 km
 4,3367

Š"A"-68 km
 4,3683

kóta poklopu=666,88

Š"A"-69 km
 4,4987

Š"A"sp-71 km
 4,6005

Š"A"-72 km
 4,6655

Š"A"-73 km
 4,6905

Š"A"-74 km
 4,7407

Š"A"-75 km
 4,798

Š"A"-76 km
 4,882

Š"A"-77 km
 4,8986

Š"A"-78 km
 4,9569

Š"A"-79 km
 4,9974

Š"A-8"-1 km
 0,030

m
ezi Š"A"-75 a Š"A"-76

obetonávka potrubí -

ochrana proti prorůstání kořenů

stávajícíopěrná zídka

řada keřů na obecním pozemku

ohrožena statika dom
u

bezvýkopová technologie,

nebo posun trasy do středu jízdního pruhu !!! STOKA "A"
2.část

dl.432,6m

STOKA "A"
1.část

dl.4997,4m

150

250

"A"50

"A"49

"A"

47A

"A"

47B

"A"

47C

ČOV

PP DN 200, DÉLKA 22,7m

PP DN 150 dl. 20,7m

PP DN 150 dl.8,0m

DRŠ
pojízdný

1

SEPTIK

DRŠ
pojízdný

DRŠ
pojízdný

1,5

3

DRŠ
pojízdný

2,90,5

6,5 od NN

9,6

"A"45

PVC DN 450, d
no -0

,7m

zatru
bněný k

anál

hl.1,0m
PVC 125

jím
ka

bezodtoková
DRŠ

pojízdný
PP DN 150 dl.23,2m 2,4

18,5

12,5

"A"42

PP DN 150 dl. 34,5m

DRŠ
pojízdnávodovodní přípojka

jím
ka

2x koleno 45°

2,1

4,4

2,3

RŠ1 Ž

250

Projektovaná kanalizace 

v lokalitě Nad slonem
RN

ČOV

novostavba

posun veřejné části

PP DN 150 dl.1,3m
 

5,513,6
52,6

150

posun veřejné části

PP DN 150 dl.5,0m

150

8,03

posun veřejné části

PP DN 200 dl.0,5m

7,7

150
nová odbočka

PP DN 150 dl.1,8m

posun veřejné části

PP DN 150 dl.1,4m

9,1

posun veřejné části

PP DN 150 dl.1,0m

15,4

zaslepená veřej.část 

přípojky

PP DN 150 dl.5,0m

zaslepená odbočka

zaslepená veřej.část 

přípojky

150

639/8

639/10

297/39

297/37

297/38

301/4

320

59

6/1

297/15

309

291

11/3

297/16 72

297/33

8

57

639/2

297/3

311

60

686

307/4

293

78/1

307/6

81

2

9

297/287

95

297/29

297/19

86

308/4

301/1
303/1

297/13

66

639/4

307/3

68

69

640/2

70

11/2

78/2

297/31

308/3

292

305

297/22

307/2

64/1

319/1

63

308/1

74

61

307/5

78/3

297/20

308/2

7

6/2

301/2

297/30

70

73

300

56

71

639/1

21

20

89

289

88

319/2

85

64/2

691

640/1

297/32
303/2

297/24

297/14

97

54/3

297/18

84

297/21

297/17

639/5

290

307/1

641

77

639/3

297/23

94

65

298

315

1/10

13/1

13/2

13/313/413/513/6

11/3

1/9

12/1

12/2

14/2

639/9

13/7

13/8

13/9

13/10

14/1

11/1

11/2

297/43

297/41

297/42

639/6

639/7

248

5643

5644

5678

5679

5680

5681

5682

5685

5686

5687

5688

5689

5698

56455646

5648

5650

5653

5655

5656

5658

5659

5662

5663

5665

5666

5667

5668

5669

5670

5671

5672

5674

5675 5677

138

140

178/1

178/2

127

128

134/1

134/2

135/1

135/2

5654/2

5654/1

187

262

5629/1

5006/4
5664/2

5664/1

5652/1

5676/4

5676/5

5684/6

5676/6

5664/3

5664/4

5631/1

5642/1

5647/1

5657/2

5661/1

5676/2

5684/1

5661/2

5676/1

5649/4

5649/5

5673/1

5673/2

5651/8

1200

361

178/3
374

2,5

1,5 1,9

13,9

8,1

21,9

5,3

"A"41
PP DN 150 dl.35m

 

150

ČOVDRŠ
pochůzí

1,9

12,5
1

DRŠpojízdný

koleno 90°

"A"43

DRŠ
pojízdný
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STUPEŇ

ČÍSLO PŘÍLOHY

DATUM

AUTORIZAČNÍ PODPIS

ZAK. ČÍSLO

tel.: 581 607 107, ISDS: zdau7fz
Galašova 158, 753 01  Hranice

PROJEKTY VODAM s.r.o.

E-mail: vodam@vodam.cz
www.vodam.cz

PROJEKT

HIP

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

TECHNICKÁ KONTROLA

ZADAVATEL

OBJEKT

PŘÍLOHA

OKRES

KRAJ

ARCH. ČÍSLO

MĚŘÍTKO

PARÉ

KOORDINAČNÍ SITUACE č.7 C.12

ING. JARMILA KITZBERGEROVÁ

1:500

ING. JARMILA KITZBERGEROVÁ

ING. PETR MATUŠKA

ING. JANA JUHAŇÁKOVÁ

OBEC DOLNÍ MORAVA

srpen 2023

DUR +DSPSITUACE

DOLNÍ MORAVA -
KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

I.ETAPA

2735

02.455

ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PARDUBICKÝ

-

"A"

47
"A"

50

"A"

44A

"A"

44B
ZASLEPENÝ

OD P. Č. 5664/1

PŘÍTOK

DRŠ
pojízdný

PP DN 150 dl.10,5m


	Listy
	Model


		2024-03-13T13:20:38+0100




